
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACibN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERV1CIOS

V ff

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0343
Servicio Corrective

Fecha Orden 29/04/2020 10 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 14 DE MAYO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005643-CENTRO DE SERVICIOS CREDIMOTOS, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 

Cargo ANALISTA ESFECIALIZADO
Dependencia 04-SecEetaria de Adrainistracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $81.20
/0464 ACEITE 4 TTEMPOS 20W50 946 ML AKRON BOTE 1 $70.00 $70.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $3,973.00
/0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS (MOTO) $140.00JAPAN PIEZA 1 $140.00

/0210 FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA $40.00HONDA PIEZA 1 $40.00

0378 FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA RODA PIEZA 1 $20.00 $20.00

/0460 JUEGO DE AMORIGUADOR TRASERO 1 $601.00 $601.00RODA JUEGO

2208 NEUMATICO 2.75-R18, INDICE DE VF.LOCIDAD DE L-S PIRELLI PIEZA $780.00 $780.001

/KIT DE TRACCION (PlNON, CADENA Y SPROKET)3160 CHOHO PIEZA $330.00 $330.001

/3429 CAMARA 2.75/R-18 1 $70.00PROMOTO PIEZA $70.00

3684 JUEGO DE BALATAS TRASERAS (MOTO) JAPAN JUEGO 1 $140.00 $140.00

NEUMATICO 90/90/R-1S, INDICE DE VELOCIDAD DE L-S3730 $894.00 $894.00PIRELLI PIEZA 1

3731 CAMARA 90/90/R-18 PROMOTO 1 $80.00 $80.00PIEZA/
3737 GUARDALODO DELANTERO COMPLETO PARA MOTOCICLETA RODA 1 $300.00 $300.00PIEZA

/3738 3UJIA D8EA PARA MOTOCICLETA NGK 1 $30.00 $30.00PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,890.80

0013 CAMBIO DE BALATAS SERVICIO $180.00 $180.00SERVICIO 1

0052 CAMBIO DE CADENA (MOTO) $200.00CHOHO SERVICIO $200.001

0069 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS RODA SERVICIO $200.00 $200.001
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,890.80

1028 REVISION, REPARACION Y/O CAMBIO DE GUARDALODO NA SERVICIO $100.001 5100.00

1238 NA SERVICIO $350.00 $350.00REVISION Y/0 REPARACION DE LA SUSPENSION DE 
MOTOCICLETA

1

1250 CAMBIO DE LLANTA Y CAMARA TRASERA (MOTO) NA SERVICIO 1 $100.00 $100.00

1406 NA SERVICIO 1 $200.00 $200.00REVISION Y/O RPARACTON DE FUGA DE ACEITE DE MOTOR 
(MOTOCICLETA)

1407 CAMBIO DE LLANTA Y CAMARA DELNTERA (MOTO) NA SERVICIO 1 $100.00 $100.00

1408 SERVICIO DE AFTNACION (MOTOCICLETA) NA SERVICIO 1 $200.00 $200.00

$5,125.00 
$820.00 

$0.00 
$5,945.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCO MIL NQVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |04|06||OSV-0343|5643|59450000|29042020|22|84|l458aaaa 
Cadena Encnptada CfJdlsTk6FoplfAXstz/lnyn2EI25v9y+vFsEydouUTeRrVqG7Jya2FC3Y+JScjM1JSDqkMQksU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$3,973.0021111040618554A647000M078004 901480L115A2961

2111104 0618554 A647 00 0M0 7 800 4 9014 801.115A3551 $1,890.80
21111040618554A647000M078004901480L115A2612 $31.20

$5,945.00TOTAL:

Clasificacl6n Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones UNIDAD LISTA, SE ENTREGA EN CONDICIONES ADECUADAS REALTZANDO LOS CAMBIOS AUTORIZADOS EN 
PRESUPUESTO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PFD - Pago en parcialidades o difer Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Pagina 2 de 3



t

NOMBRE:4 JORGE ESTEBAN MEGRON TUN LAURA IVONNE ESCOBAR LEONNOMBRE:

ANALISTA ESPECjlAL ;adoPUESTO: ASES0RA DE SERVICIOPUESTO:

FIRMA: FIRM A: )
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